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OBSADA ZAJEC
NSP IV ROK 2024 - 2025

SEMESTR ZIMOWY
wykfad 18 Dr hab. Tomasz Justynski, prof. UMK
Prawo rodzinne i spadkowe godz.
¢wiczenia 9 Dr Tomasz Jasiakiewicz
godz.
wykfad 18 Dr hab. Katarzyna Witkowska-Chrzczonowicz, prof.
Prawo instytucjonalne i godz. UMK
procesy decyzyjne w Unii ¢wiczenia 9 Dr hab. Katarzyna Witkowska-Chrzczonowicz, prof.
Europejskiej godz. UMK
wyktad 24 Dr hab. Anna Moszynska, prof. UMK
Prawo handlowe godz. Dr hab. Aleksandra Sikorska-Lewandowska
¢wiczenia 9 Mgr Mariusz Ktoda
godz.
wyktad 18 Dr hab. Pawet Nowicki, prof. UMK
Prawo materialne Unii godz.
Europejskiej éwiczenia 9 Dr hab. Pawet Nowicki, prof. UMK
godz.
18
Seminarium magisterskie seminarium godz.
BLOK SPECJALIZACYINY do wyboru jeden blok sposréd trzech
BLOK CYWILNY
Prawo matzenskie i prawo wyktad 9 Dr Ewa Kabza
dziecka godz.
Prawo ubezpieczeniowe wyktad 9 Dr Michat Marszelewski
godz.
Kanoniczne prawo wyktad 9 Prof. dr hab. Bartosz Rakoczy
matzenskie godz.
Prawo rodzinne i spadkowe wyktad 9 Dr Tomasz Jasiakiewicz
w judykaturze godz.




BLOK KARNY

Prawo karne skarbowe wykfad 9 Dr hab. Tomasz Oczkowski, prof. UMK
godz.
Postepowanie karne wyktad 9 Dr Maja Klubinska
skarbowe godz.
Psychologia kryminalistyczna wyktad 9 Dr Leszek Stepka
godz.
Prawo penitencjarne wyktad 9 Dr hab. Jerzy Lachowski, prof. UMK
godz.
SEMESTR LETNI
wykfad 30 Dr Joanna May
Postepowanie cywilne godz.
¢wiczenia 18 Dr Arnold Pustkowski
godz.
wyktad 15 Prof. dr hab. Marek Kalinowski
Prawo podatkowe godz.
¢wiczenia 18 Prof. dr hab. Marek Kalinowski
godz.
wyktad 18 Prof. dr hab. Bozena Gronowska
Prawa cztowieka godz.
¢wiczenia 9 Dr Piotr Chrzczonowicz
godz.
18
Teoria prawa wykfad godz. Dr hab. Milena Korycka-Zirk, prof. UMK
18
Seminarium magisterskie seminarium godz.

BLOK SPECJALIZACYJNY

do wyboru jeden blok spos$réd trzech




BLOK CYWILNY

Postepowanie nieprocesowe wyktad 9 Dr Joanna May
godz.
Sagdowe postepowanie wyktad 9 Dr Joanna May
egzekucyjne godz.
Prawo spoétek wyktfad 9 Dr hab. Anna Moszynska, prof. UMK
godz.
BLOK KARNY
Prawne aspekty wyktad 9 Prof. dr hab. Arkadiusz Lach
cyberprzestepczosci godz.
Odpowiedzialnos¢ podmiotéw wyktad 9 Dr hab. Janusz Bojarski, prof. UMK
zbiorowych godz.
Prawo karne sportowe wyktad 9 Dr hab. Michat Leciak

godz.




SEMESTR ZIMOWY

05.10.24 (sobota)

06.10.24 (niedziela)

19.10.24 (sobota)

20.10.24 (niedziela)

26.10.24 (sobota)

27.10.24 (niedziela)

16.11.24 (sobota)

17.11.24 (niedziela)

23.11.24 (sobota)

24.11.24 (niedziela)

08.12.24 (niedziela)

14.12.24 (sobota)

15.12.24 (niedziela)

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55

08.00-10.25
13.30-15.55

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35
13.30-15.55

10.40-13.05
13.30-15.55

10.40-13.05
13.30-15.55

10.40-13.05

Prawo handlowe
Prawo materialne Unii Europejskiej
Prawo instytucjonalne i procesy...

Prawo handlowe
Prawo materialne Unii Europejskiej

Prawo handlowe
Prawo rodzinne i spadkowe
Prawo materialne Unii Europejskiej

Prawo handlowe
Prawo rodzinne i spadkowe

Prawo materialne Unii Europejskiej

Prawo instytucjonalne i procesy...
Prawo materialne Unii Europejskiej

Prawo instytucjonalne 1 procesy...
Prawo rodzinne i spadkowe

Prawo instytucjonalne i procesy...
Prawo rodzinne i spadkowe

Prawo handlowe
Prawo materialne Unii Europejskiej
Prawo instytucjonalne i procesy...

Prawo handlowe

Prawo instytucjonalne i procesy...
Prawo handlowe

Prawo rodzinne i spadkowe
Prawo handlowe

Prawo rodzinne i spadkowe

Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
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SEMESTR LETNI

01.03.25 (sobota)

02.03.24 (niedziela)

08.03.25 (sobota)

09.03.25 (niedziela)

22.03.25 (sobota)

23.03.25 (niedziela)

29.03.25 (sobota)

30.03.25 (niedziela)

12.04.25 (sobota)
13.04.25 (niedziela)

26.04.25 (sobota)

27.04.25 (niedziela)

10.05.25 (sobota)

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05
13.30-15.55
16.10-18.35
08.00-10.25
13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55

13.30-15.55

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55

Prawo podatkowe
Postepowanie cywilne

Prawo podatkowe
Postgpowanie cywilne

Prawa czlowieka
Prawo podatkowe
Teoria prawa
Postepowanie cywilne

Prawa cztowieka
Prawo podatkowe
Teoria prawa
Postepowanie cywilne
Prawo podatkowe
Prawa cztowieka

Postepowanie cywilne

Prawa czlowieka
Postepowanie cywilne

Teoria prawa

Teoria prawa
Postepowanie cywilne

Teoria prawa
Teoria prawa

Prawa cztowieka
Postepowanie cywilne

Prawa cztowieka
Postepowanie cywilne

Postepowanie cywilne

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
Aud.
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Aud.
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Aud.
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SEMESTR ZIMOWY

06.10.24 (sobota)
19.10.24 (sobota)
27.10.24 (niedziela)
16.11.24 (sobota)
23.11.24 (sobota)
24.11.24 (niedziela)
08.12.24 (niedziela)
14.12.24 (sobota)

11.01.25 (sobota)

12.01.25 (niedziela)

SEMESTR LETNI

01.03.25 (sobota)
02.03.25 (niedziela)
22.03.25 (sobota)

11.05.25 (niedziela)

24.05.25 (sobota)

25.05.25 (niedziela)

BLOK SPECJALIZACYJNY - CYWILNY

13.30-15.55

13.30-15.55

10.40-13.05

13.30-15.55

08.00-10.25

16.10-18.35

08.00-10.25

08.00-10.25

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55

13.30-15.55

10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

Prawo ubezpieczeniowe

Kanoniczne prawo matzenskie

Prawo ubezpieczeniowe

Prawo ubezpieczeniowe

Kanoniczne prawo matzenskie
Kanoniczne prawo matzenskie

Prawo malzenskie i prawo dziecka

Prawo rodzinne i spadkowe w judykaturze

Prawo rodzinne i spadkowe w judykaturze
Prawo matzenskie i prawo dziecka

Prawo rodzinne i spadkowe w judykaturze
Prawo malzenskie i prawo dziecka

Prawo spotek
Prawo spotek
Prawo spotek

Postepowanie nieprocesowe
Sadowe postepowanie egzekucyjne

Postgpowanie nieprocesowe
Sadowe postgpowanie egzekucyjne

Postepowanie nieprocesowe
Sadowe postepowanie egzekucyjne

Aud.

Aud.

Aud.

Aud.

Aud.

Aud.

Aud.

Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.

Aud.

Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.

Aud.
Aud.
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SEMESTR ZIMOWY

06.10.24 (sobota)
19.10.24 (sobota)
27.10.24 (niedziela)
16.11.24 (sobota)
23.11.24 (sobota)
24.11.24 (niedziela)
08.12.24 (niedziela)
14.12.24 (sobota)

11.01.25 (sobota)

12.01.25 (niedziela)

SEMESTR LETNI

01.03.25 (sobota)

02.03.25 (niedziela)

22.03.25 (sobota)

11.05.25 (niedziela)

24.05.25 (sobota)

25.05.25 (niedziela)

BLOK SPECJALIZACYJNY - KARNY

13.30-15.55

13.30-15.55

10.40-13.05

13.30-15.55

08.00-10.25

16.10-18.35

08.00-10.25

08.00-10.25

08.00-.10.25
10.40-13.05

08.00-.10.25
10.40-13.05

13.30-15.55

13.30-15.55

10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

Prawo karne skarbowe

Prawo penitencjarne

Prawo karne skarbowe

Prawo karne skarbowe

Prawo penitencjarne

Prawo penitencjarne
Psychologia kryminalistyczna
Postepowanie karne skarbowe

Postepowanie karne skarbowe
Psychologia kryminalistyczna

Postgpowanie karne skarbowe
Psychologia kryminalistyczna

Prawo karne sportowe
Prawo karne sportowe
Prawo karne sportowe

Prawne aspekty cyberprzestepczosci
Odpowiedzialno$¢ podmiotéw zbiorowych

Prawne aspekty cyberprzestepczosci
Odpowiedzialno$¢ podmiotéw zbiorowych

Prawne aspekty cyberprzestepczosci
Odpowiedzialno$¢ podmiotéw zbiorowych

s. 219

s. 102

s. 219

s. 100

s. 219

s. 219

s. 219

Aud. G

s. 219
s. 219

s. 219
s. 219

s. 219

s. 219

s. 219

s. 219
s. 219

s.219
s. 203

s. 219
s. 203



Prawo handlowe

Prawo rodzinne i spadkowe

Prawo instytucjonalne

i procesy

decyzyjne w Unii Europejskiej

Prawo materialne Unii Europejskiej

Postgpowanie cywilne
Prawo podatkowe
Prawa czlowieka

SEMESTR ZIMOWY

20.10.24 (sobota)

26.10.24 (sobota)

17.11.24 (niedziela)

24.11.24 (niedziela)

07.12.24 (sobota)

15.12.24 (niedziela)

SEMESTR LETNI

23.03.25 (niedziela)

29.03.25 (sobota)

30.03.25 (niedziela)

12.04.25 (sobota)

13.04.25 (niedziela)

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

ROZKEAD ZAJEC
Cwiczenia — grupa |

(mgr Mariusz Ktoda)
(dr Tomasz Jasiakiewicz)

(dr hab. Katarzyna Witkowska-Chrzczonowicz, prof. UMK)

(dr hab. Pawet Nowicki, prof. UMK)
(dr Arnold Pustkowski)

(prof. dr hab. Marek Kalinowski)

(dr Piotr Chrzczonowicz)

Prawo materialne Unii Europejskiej
Prawo rodzinne i spadkowe

Prawo instytucjonalne i procesy decyzyjne...

Prawo handlowe

Prawo materialne Unii Europejskiej
Prawo rodzinne i spadkowe

Prawo instytucjonalne i procesy decyzyjne...

Prawo handlowe

Prawo instytucjonalne i procesy decyzyjne...

Prawo materialne Unii Europejskiej

Prawo handlowe
Prawo rodzinne i spadkowe

Prawo podatkowe
Prawa czlowieka

Prawo podatkowe
Postepowanie cywilne

Prawo podatkowe
Postepowanie cywilne

Prawo podatkowe
Postepowanie cywilne

Prawo podatkowe
Postepowanie cywilne

s. 100
s. 102

s. 100
s. 97

s. 100
s. 99

s. 102
s. 100

s. 102
s. 100

s. 101

s. 97
s. 99

s. 97
s. 100

s.100



26.04.25 (sobota)

27.04.25 (niedziela)

10.05.25 (sobota)

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55

08.00-10.25
10.40-13.05

Prawo podatkowe
Postepowanie cywilne

Prawa cztowieka

Postgpowanie cywilne
Prawa cztowieka

v

w

97
.99

.97

. 100
97



Prawo handlowe

Prawo rodzinne i spadkowe

Prawo instytucjonalne

I procesy

decyzyjne w Unii Europejskiej

Prawo materialne Unii Europejskiej

Postepowanie cywilne
Prawo podatkowe
Prawa cztowieka

SEMESTR ZIMOWY

20.10.24 (sobota)

26.10.24 (sobota)

17.11.24 (niedziela)

24.11.24 (niedziela)

07.12.24 (sobota)

15.12.24 (niedziela)

SEMESTR LETNI

23.03.25 (niedziela)

29.03.25 (sobota)

30.03.25 (niedziela)

12.04.25 (sobota)

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

13.30-15.55
16.10-18.35

13.30-15.55
16.10-18.35

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05

08.00-10.25
10.40-13.05
16.10-18.35

ROZKEAD ZAJEC
Cwiczenia — grupa Il

(mgr Mariusz Ktoda)
(dr Tomasz Jasiakiewicz)

(dr hab. Katarzyna Witkowska-Chrzczonowicz, prof. UMK)

(dr hab. Pawet Nowicki, prof. UMK)
(dr Arnold Pustkowski)

(prof. dr hab. Marek Kalinowski)

(dr Piotr Chrzczonowicz)

Prawo rodzinne i spadkowe
Prawo materialne Unii Europejskiej

Prawo handlowe

Prawo instytucjonalne i procesy decyzyjne...

Prawo rodzinne i spadkowe
Prawo materialne Unii Europejskiej

Prawo handlowe

Prawo instytucjonalne i procesy decyzyjne...

Prawo materialne Unii Europejskigj

Prawo instytucjonalne i procesy decyzyjne...

Prawo rodzinne i spadkowe
Prawo handlowe

Prawa cztowieka
Prawo podatkowe

Postepowanie cywilne
Prawo podatkowe

Postepowanie cywilne
Prawo podatkowe

Postgpowanie cywilne
Prawo podatkowe
Prawa czlowieka

s. 102
. 100

.97
. 100

s. 99
. 100

. 100
. 102

s. 100
. 102

.101
.97

s. 99
.97

.99
s. 97

s. 99
.97

. 100
s. 97
.97



13.04.25 (niedziela) 08.00-10.25
10.40-13.05

26.04.25 (sobota) 08.00-10.25
16.10-18.35

10.05.25 (sobota) 08.00-10.25
10.40-13.05

Postepowanie cywilne
Prawo podatkowe

Postgpowanie cywilne
Prawo podatkowe

Prawa cztowieka
Postgpowanie cywilne

w

w

w

. 100
.97

.99
.97

97

s. 100



